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Vorstand 

1. Vorsitzender   2. Vorsitzender   3. Vorsitzender 
 
Dieter Iden    Wilhelm Fritzen   Björn Marquardt 
Rensefelder Weg 8a   Am Wasserwerk 7   Morier Str. 35 P 
23617 Stockelsdorf   23617 Stockelsdorf   23617 Stockelsdorf 
 
Tel: 0172 – 420 84 91  Tel: 0160 – 9087 7315  Tel: 0176 – 496 34 128 
dieter.iden@atsv-stockelsdorf.de  wilhelm.fritzen@atsv-stockelsdorf.de  bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de 
 
 

Vorstand Finanzen 
1. Vorsitzender   2. Vorsitzende    Vereinsjugendwart 
 
Björn-Oliver Gierke   Stefanie Königs   Vakant 
Kirschblütenweg 10   Bäckergang 25 
23611 Bad Schwartau  23617 Stockelsdorf 
 
Tel: 0179 – 763 18 21  Tel: 0172 – 674 88 37   
b-o.gierke@atsv-stockelsdorf.de   stefanie.koenigs@atsv-stockelsdorf.de   

 
 

Vereinsrat 
Verhandlungsleiter   1. Beisitzer    2. Beisitzer 
 
Andreas Gurth   Kurt Böttcher    Michael Kahl 
Carl-Diem-Straße 45 
23617 Stockelsdorf   Hans-Jörg Hartke   Jürgen Siemers 
 
Tel: 0451 – 499 1385   kurtboettcher44@t-online.de    

ag@tabakteam.de    hans.hartke@t-online.de 

 
 

Ausschüsse, Funktionsträger 

 
Optimierungsausschuß: 
Frank Böttcher   Thomas Eschert   Björn Marquardt 
(FGS)     (Badminton)    (Vorstand) 
frank.boettcher@atsv-stockelsdorf.de  thomas.eschert@gmx.de   bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de 
 
 
Hallen-Koordinator   Homepage- / E-Mail- / IT-Koordinatoren 
Björn-Oliver Gierke   Wilhelm Fritzen   Björn Marquardt 
(Vorstand Finanzen)   (Vorstand)    (Vorstand) 
b-o.gierke@atsv-stockelsdorf.de  wilhelm.fritzen@atsv-stockelsdorf.de  bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de 
 
 
Homepage-Programmierer  Social Media 
soIT GmbH    Peter Adam  Britta Hinkeldy 
(Rainer Fischer) 
atsv-team@soit.de    pa7gpr@posteo.de  britta.hinkeldy@atsv-stockelsdorf.de 
 
 

mailto:dieter.iden@atsv-stockelsdorf.de
mailto:wilhelm.fritzen@atsv-stockelsdorf.de
mailto:bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de
mailto:b-o.gierke@atsv-stockelsdorf.de
mailto:stefanie.koenigs@atsv-stockelsdorf.de
mailto:kurtboettcher44@t-online.de
mailto:ag@tabakteam.de
mailto:hans.hartke@t-online.de
mailto:frank.boettcher@atsv-stockelsdorf.de
mailto:thomas.eschert@gmx.de
mailto:bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de
mailto:b-o.gierke@atsv-stockelsdorf.de
mailto:wilhelm.fritzen@atsv-stockelsdorf.de
mailto:bjoern.marquardt@atsv-stockelsdorf.de
mailto:atsv-team@soit.de
mailto:pa7gpr@posteo.de
mailto:britta.hinkeldy@atsv-stockelsdorf.de


ATSV Stockelsdorf von 1894 e.V. Geschäftsstelle:  
Sport – Gemeinschaft – Spaß Bäckergang 6 · 23617 Stockelsdorf 

 Telefon: 0451 - 49 53 84 
 Telefax: 0451 - 499 29 15 
 E-Mail: info@atsv-stockelsdorf.de 

    

 
 

Seite 2 / 2  Stand: 24.02.2024 
 

 

Abteilungsleitungen 

 
 
1. Aikido    2. Badminton    3. Bogensport 
1. Astrid Meier   1. Philipp Schröder   1. Ute Iden 
0451 – 49 67 80   0176 – 53 23 37 91   0451 – 49 40 71 
astrid.meier@atsv-stockelsdorf.de  badminton@atsv-stockelsdorf.de  ute.iden@atsv-stockelsdorf.de 
 
2. Michael Heurich   2. Bernd Lehmann   2. Martin Schrader 
0451 – 203 30 89        0151 – 17 86 61 94 
michael.heurich@atsv-stockelsdorf.de  badminton@atsv-stockelsdorf.de  martin.schrader@atsv-stockelsdorf.de 

 
 
4. Darts    5. Fitness-Gesundheit-Senioren 6. Flag-Football 
1. Torsten Schwarz   1. Wolfgang Peix   1. Nils Gramckau 
01520 – 288 54 42   0151 – 54 80 10 80    
tobbsu@freenet.de    wolfgang.peix@atsv-stockelsdorf.de  nils.gramckau@atsv-stockelsdorf.de 
 
2. Volker Reimers   2. Frank Böttcher   2. Bastian Zeh 
0170 – 922 03 24   0179 – 393 22 88    
vreimers@gmx.de    frank.boettcher@atsv-stockelsdorf.de  bastian.zeh@atsv-stockelsdorf.de 
 
 
7. Fußball     8. Handball     9. Judo 
1. Jörg Mehlfeld    1. Christoph Marquardt  1. Dieter Rodewald 
0175 – 526 92 88   01511 – 075 90 20   0451 – 899 79 53 
joerg.mehlfeld@atsv-stockelsdorf.de  christoph.marquardt@atsv-stockelsdorf.de dieter.rodewald@atsv-stockelsdorf.de 
 
2. Jan Mehlfeld    2. Nils-Oliver Majewski  2. Hans-Jürgen Jebe 
01512 – 910 05 04   0172 – 980 15 67   04525 – 16 51  
jan.mehlfeld@atsv-stockelsdorf.de   n-o.majewski@atsv-stockelsdorf.de 
 
 
10. Kraft & Fitness    11. Leichtathletik    12. Tennis 
1. Heinz-Jürgen Fuhr   1. Jan-Ole Wähling   1. Stefan Weiler 
0176 – 24 40 83 79   0451 – 61 32 92 90   0451 – 80 85 47 22 
heinz-juergen-fuhr@t-online.de  jan-ole.waehling@gmx.de   stefan.weiler@atsv-stockelsdorf.de 
 
2. Hans-Werner Cohrs   2. Maik Schneider   2. Sven Bosum 
0171 – 415 02 35   0451 – 28 98 79   0172 – 412 07 20 
cohrs.wisa@freenet.de        sven.bosum@atsv-stockelsdorf.de 
 
 
13. Tischtennis    14. Turnen     15. Volleyball 
1. Sven Clasen    1. Sandra Dierck    1. Ngoc-Tue Fechner 
0451 – 20 93 76 21   0163 – 695 93 92   0170 – 327 27 42 
sven.clasen@atsv-stockelsdorf.de  sandra.dierck@atsv-stockelsdorf.de  n-t.fechner@atsv-stockelsdorf.de 
 
2. Marcel Carstensen   2. Ulrike Schwertfeger   2. Bianca Lehmkuhl 
01516 – 495 66 31   0451 – 490 57 59    
marcel.carstensen@atsv-stockelsdorf.de ulrike@warumdarum.de   bianca.lehmkuhl@atsv-stockelsdorf.de 
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